
Образец К3
Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
Извештаен период: година до година

Датум на поднесување на извештајот

   

(во оригиналната валута)

% (да/не) (а,б,в,г,д) Прв Последен Прв
После
ден

Главница Камата
Главниц

а
Камата

Глав
ница

Камата На почетокот На крајот

1 под заем Влада на РМ-трезор МКД    51.550.539 0% 10год 3 год. 51.550.539     не В    10.02. 2016 08.10.2025 2.577.528 267 09.02.2023 2.577.528 267 09.02.2023 15.465.147 12.887.619
2 под заем Светска Банка-финансии МКД 22.139.818 0% 10год 3 год. 22.139.818 не В    10.03. 2023 10.09.2032 1.106.991 0 17.03.2023 1.106.991 0 17.03.2023 22.139.818 21.032.827
3
4
5
6
7

Забелешки:

(во оригиналната валута)

% (да/не) (а,б,в,г,д) Прв Последен Прв
После
ден

Главница Камата
Главниц

а
Камата

Глав
ница

Камата На почетокот На крајот

1
2
3
4
5
6
7

Забелешки:

Лице за контакт Овластено лице(печат и  потпис):
Име и презиме и телефонски број Љупка Ангеловска 078/450-905

* а)месечно;б)квартално;в)полугодишно;г)годишно;д)друго;
** Податоците се однесуваат на главнина на долгот

Доставена 
неплатена 
обврска (во 
извештајниот 

Состојба на долгод за 
извештајниот период**

Датум на отплата на 
главнина

Датум на 
отплата на 
камата

Доставена обврска 
(во извештајниот 

период) Датум на 
достасување 
на обврската

Платена обврска 
(во извештајниот 

период) 
Датум на 
достасува
ње на 

обврската

Каматна 
стапка Рок на 

отплат
а

Грејс 
перио
д

Износ на 
повлечени 
транши(во 
оригиналн
а валута)

Гарант
иран 
кредит

Периоди
чност на 
отплата*

Доставена 
неплатена 
обврска (во 
извештајниот 

период)

Состојба на долгод за 
извештајниот период**

Долг на ЈП основани од општината

Ред
ен 
број

Ознака 
на 

кредит

Назив на 
кредитот и 
намена

Заемодавач
Оригина
лна 

валута
Износ

Датум на отплата на 
главнина

Датум на 
отплата на 
камата

Доставена обврска 
(во извештајниот 

период) Датум на 
достасување 
на обврската

Платена обврска 
(во извештајниот 

период) 
Датум на 
достасува
ње на 

обврската

Каматна 
стапка Рок на 

отплат
а

Грејс 
перио
д

Износ на 
повлечени 
транши(во 
оригиналн
а валута)

Гарант
иран 
кредит

Периоди
чност на 
отплата

20. 04 . 2023
(ден,месец,година)

Долг на општината

Ред
ен 
број

Ознака 
на 

кредит

Назив на 
кредитот и 
намена

Заемодавач
Оригина
лна 

валута
Износ

01.01.2023 31.03.2023
(ден,месец,година)     (ден,месец,година)


